[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.02.2017                                                                                                  № 60
Обоянь

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Обоянского района» в новой редакции

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 16.01.2017 №15-па «О внесении изменений  в постановление Администрации Курской области от 27.02.2013 №84-па «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Обоянского района» в новой редакции (далее – План).

2. Начальнику Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района Бесчетникову Б.И. обеспечить исполнение Плана.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу постановление от 11.02.2016 года №44 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Обоянского района» в новой редакции» с последующими изменениями.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района Курской области А.В. Долженкова.

6. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского  района                                                             Н.В. Черноусов
Б.И. Бесчетников

(47-141)- 2-17-38